
 1 

Gmina Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

  Grzegorzew, 12 sierpnia 2014 r.  
RDS 271.12.2014 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.12.2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

„Utworzenie miejsca rekreacji poprzez uporządkowanie 
centrum miejscowości Grzegorzew” 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
Oferta nr 5 
MK Stella Konrad Marek 
ul. Południowa 37 
62-600 Koło 
Cena: 108 062,97 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w bilansie kryteriów oceny ofert  
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Usługowe Matex Rafał Górecki 
ul Kolska 37 
62-640 Grzegorzew 
Cena 161 107,71 zł 
Oferta nr 6 
Zakład Wielobranżowy JÓZ-MAR Szymański Józef 
Wrząca Wielka 97 
62-600 Koło 
Cena 129 754,67 zł 
Oferta nr 7 
Usługi Transportowe Mariusz Szymański 
Wrząca Wielka 97 
62-600 Koło 
Cena 119 922,28 zł 
Oferta nr 8  
Zakład Usług Budowlanych CONCRET  Wojciech Kańka 
ul. Traktorowa 6 
62-650 Kłodawa 
Cena: 122 103,59 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

2. 67,08 67,08 5 
5. 100,00 100,00 1 
6. 83,29 83,29 4 
7. 90,11 90,11 2 
8. 88,51 88,51 3 

 



 2 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 
183 uPzp, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 
określony w art. 27 ust. 2 uPzp, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 

 
ZAWIADOMIENIE 
o odrzuceniu oferty 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje o odrzuceniu ofert. 
 
Odrzucone oferty 
 
Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane  
TYNK-BUD Adam Żabierek  
Święte 10 
62-511 Kramsk 
 
Uzasadnienie prawne: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: 
W SIWZ w pkt. 14.3.2. zamawiający żądał załączenia do oferty jako kalkulacji ceny 
kosztorysu wykonanego metodą kalkulacji szczegółowej. Wykonawca załączył kosztorys 
sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej. 
 
Oferta nr 4 
F.H.Z i U Piotr Zawlik 
Umień 46 
62-641 Olszówka 
 
Uzasadnienie prawne: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: 
W SIWZ w pkt. 14.3.2. zamawiający żądał załączenia do oferty jako kalkulacji ceny 
kosztorysu wykonanego metodą kalkulacji szczegółowej. Wykonawca załączył kosztorys 
sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej. 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wykluczeniu wykonawcy 
 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje o odrzuceniu ofert. 
 
Wykluczony wykonawca: 
 
Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
Robert Węgielewski 
Głębokie 19 
62 -641 Olszówka 
        



 3 

Uzasadnienie prawne: 
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu, art. 24 ust. 2 pkt. 
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie przedłożył, mimo wezwania do uzupełnienia (art. 26 ust. 3 ustawy) 
wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie zawierający nie mniej niż jedną robotę budowlaną odpowiadającą swym rodzajem 
niniejszemu zamówieniu o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 PLN brutto (sto tysięcy 
złotych) oraz dowodów dotyczące najważniejszych robót, określających, czy roboty te 
zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
 
 

 
 


